様式第１号(第６条関係)

西予建発第563号

平成30年2月2日

 公表所管課長（総務企画部総務課長）  様

産業建設部建設課長

会  議  要  録

名 称 西予市都市計画審議会

事 務 局

西予市産業建設部建設課都市計画係

三瓶支所産業建設課建設係

電 話 0894-62-6410

ＦＡＸ 0894-62-6571

開 催 日 時 平成 30 年 1 月 25 日(木) 13：30～15：00

開 催 場 所 西予市役所 5階 大会議室 2.3

出席者

委 員 審議会会長 酒井宇之吉 その他委員 11 名

事務局
産業建設部長、建設課長、建設課長補佐、都市計画係 2名

三瓶支所産業建設課長、建設係 2名

議事内容(要旨)

①三瓶公共下水道について

三瓶町安土、日吉崎地区に整備する公共下水について、整

備計画やスケジュールについて説明し承認を得た。

②西予市立地適正化計画（都市機能誘導区域）について

現在策定している計画で、都市再生特別措置法に基づき、

意見聴取を行った。

宇和、野村、三瓶の 3 地区内に設定する都市機能誘導区域

について、目的や制度について説明したところ、特段の意見

は無かった。

③その他

2/18（日）に開催予定の都市計画シンポジウムについて紹

介した。

備 考